¹⁾ Konrad von Querfurt. ²⁾ Treibt mit der Königin von Cypren Ehebruch, s. die Noten bei Jordan. ³⁾ A: *continere*.

x) in F nochmals n. 813.

xx) in F nochmals n. 112: Super eadem. Prelatis Francie. Commendat quendam quin.

F

2436. Super eodem. — Eidem. Ex tenore tue petitionis.
A fol. 249'. B fol. 231. D—.
2437. Absolutio incendiariorum et fautorum. — Eidem. Tue fraternitatis precibus inclinati.
A fol. 249'. B fol. 231. D—.
2438. Absolutio communis devotorum, qui in exercitu combusserunt villas, in quibus erant ecclesie. — Iudicibus. Insinuarunt nobis dil. fil. ..., quod cum ipsi olim.
A fol. 249'. B fol. 231. D—.
2439. Absolutio incendiariorum, raptorum etc. — Ep. Significarunt nobis dil. fil. ..., quod quidam ex eisdem fratribus.
A fol. 249'. B fol. 231. D—.
2440. Super eodem pro assistentibus regi. — Eidem. Ex parte ... tue dioc. fuit propositum¹⁾.
A fol. 249'. B fol. 231. D—.
2441. Contra episcopum, qui gravat clericos super pecunia pro reconciliatione ecclesie, quam violatores solvere debent. — Iudici. Suas ad nos clerici ecclesiarum de ... querimonias.
A fol. 249'. B fol. 231'. D—.
2442. Absolutio eius, qui restituit male acquisita. — Nob. viro ... De fervore sincerissime.
A fol. 249'. B fol. 231'. D—.
2443. Quod religiosi possint recipere de male acquisitis certam summam. — Priori et conventui ... Necessitatibus vestris paterno²⁾.
A fol. 250. B fol. 231'. D—.
2444. 1257 März 23. Super eodem pro religiosis, qui ante religionis ingressum habebant talia. — Magistro et fratribus ord. Pred. De meritorum vestrorum multitudine.
A fol. 250. B fol. 231'. D—.

f. 154

f. 155

De usurariis.

F. S. (x)

2445. Quod episcopus procedat contra usurarios sue diocesis. — Ep. Sicut nobis insinuare curasti.
A fol. 250. B fol. 231'. D—. *Teige S. 76 n. 1.
2446. Super eodem. — Eidem. Animarum salutem super omnia.
A fol. 250. B fol. 231'. D—. *Teige S. 76 n. 2.
2447. Contra monachum super usurario contractu. — Iudici. Ad nostram noveris audientiam.
A fol. 250. B fol. 231'. D—.
2448. De usurario contractu. — Iudici. Ad nostram etc.
A fol. 250. B fol. 231'. D—.

f. 155

¹⁾ *cl. me. H. regi.* ²⁾ Ganz ähnlich P 14803 (1252 Dezember 10) für Priorissa und Konvent s. Dominici Imolen. ord. s. Augustini.

x) in F notumati n. 1024 in. abweich. Publica

- F
2449. Contra eos, qui usuras procurarunt conferri in elemosinam. — Ad audientiam nostram noveris.
A fol. 250. B fol. 231'. D—.
2450. De usurario contractu. — Iudici. Sna nobis dil. fil. magister et fratres domus ...
A fol. 250. B fol. 231'. D—.
- f. 156
2451. De inquisitione facienda contra usurarios. — Iudici. Conquestus est nobis nob. ...
A fol. 250. B fol. 231'. D—.
2452. Contra usurarios detinentes instrumenta. — Iudici. ... laicus nobis exposuit conquerendo.
A fol. 250. B fol. 232. D fol. 282 (CCXLII n. 2437). *Teige S. 91.
2453. Contra usurarios, qui se multis munimentis cautos reddi fecerunt. — Iudici. Ad nostram noveris audientiam.
A fol. 250'. B fol. 232. D fol. 282 (CCXLII n. 2438).
2454. Pro usurario volenti restituere usuras. — Priori provinciali ord. Pred. in ... Audivisse gaudemus, quod ... civis Lucanus.
A fol. 250'. B fol. 232. D fol. 282 (CCXLII n. 2439).
2455. Quod cruce signatus possit retinere aliqua de lucris usurarum. — Cruce signato. In nostra constitutus presentia retulisti.
A fol. 250'. B fol. 232. D fol. 282 (CCXLII n. 2440).
2456. [1253—1254.] Congratulatio ad populum, qui ad predicationem nuntii apostolici promisit abstinere ab usuris. — Consulibus et populo ... Plenus gratia et veritate¹⁾.
A fol. 250'. B fol. 232. D fol. 282 (CCXLII n. 2441).
- f. 157
2457. [1249—53.] Quod iudices et tabelliones non faciant contractum super usuris. — Iudicibus, advocatis et tabellionibus Perusin. Viri virtutum et scientiarum lumine refulgentes²⁾.
A fol. 251. B fol. 232'. D fol. 282' (CCXLII n. 2442).
2458. 1253 März 14. Quod comiti cruce signato dentur aliqua de male acquisitis et usuris. — Volentes expensarum onera³⁾.
A fol. 251. B fol. 232'. D fol. 282' (CCXLII n. 2443). R. Berger 6421.
- f. 157'
2459. [1253 März 14.] Quod presbiteri parrochiales super hoc edicta facere compellantur. — Cum sicut ex parte ... comitis Pictaven. cruce signati.
A fol. 251. B fol. 232'. D fol. 283 (CCXLIII n. 2444).
2460. 1258 Dezember 4. Quod religiose possint recipere aliquid de usuris et male acquisitis. — Abbatisse et conventui. Vestre meritis religionis.
A fol. 251'. B fol. 232'. D fol. 283 (CCXLIII n. 2445). Or. P 17427*).